
 

 

 

 

,,SVETI STEFAN HOTELI“ A.D. 

 Skupština akcionara 

 Broj: 03-200/1 

 Budva, 29.06.2020.godine 

 

 
 

Na osnovu člana 35. stav 2., tačka 2. i člana 42. stav 5.  Zakona o privrednim 

društvima (»Sl. list RCG« br.6/02,17/2007, 80/2008, 36/2011, 40/2011, ), člana 34. stav 1. 

tačka 2. Statuta ,,Sveti Stefan hoteli" a.d. Budva, Skupština akcionara na I (prvoj) redovnoj 

sjednici održanoj dana 29.06.2020.godine, donosi sljedeću: 

 

 

ODLUKU 

o izboru članova Odbora direktora Društva 

 

1. Biraju se za članove Odbora direktora Društva: 

- Milan Vučinić 

- Boris Vuković 

- Dr Slobodan Leković 

- Vladimir Sekulić 

- Jelena Brković 

2. Odbor direktora je organ upravljanja i rukovođenja Društva. 

3. Članovima Odbora direktora mandat ističe na prvoj narednoj redovnoj sjednici 

Skupštine akcionara. Broj mandata nije ograničen. 

4. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                    

Obrazloženje 

 

Pravni osnov za donošenje ove Odluke sadržan je u članu 35. stav 2., tačka 2. i 

članu 42. stav 5.  Zakona o privrednim društvima (»Sl. list RCG« br.6/02,17/2007, 

80/2008, 36/2011, 40/2011, ) i članu 34. stav 1. tačka 2. Statuta ,,Sveti Stefan hoteli" a.d. 

Budva. 

Na osnovu predloga akcionara koji posjeduju najmanje 5% akcionarskog kapitala u 

Društvu i odredbi Zakona o privrednim društvima, Skupština akcionara donijela je Odluku 

o izboru članova Odbora direktora za naredni mandatni period.                  

                         

                                                                               Predsjedavajući 

                                                                              Skupštine akcionara 

                                                                               Dr Miško Rađenović 

                                                                                  .......................................................... 


